

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 今切港海岸 (川内地区) 徳・川内 海浜整地業務				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 養浜	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
養浜		式	1		834,213		
土工		式	1		415,238		
土工		式	1		415,238		
不陸整地		m2	8,500	47.16	400,860		単 1号
人力清掃		m2	1,300	11.06	14,378		単 2号
除草・剪定工		式	1		358,025		
除草・剪定工		式	1		358,025		
除草		m2	750	129.1	96,825		単 3号
剪定	枝木剪定	m2	1,000	231.2	231,200		単 4号
処分費	草	t	2	15,000	30,000		単 5号
雑工		式	1		60,950		
雑工		式	1		60,950		
ブロック転置・再設置		個	50	1,219	60,950		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 今切港海岸（川内地区） 徳・川内 海浜整地業務				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 養浜	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		834,213		
共通仮設		式	1		108,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		108,000		
純工事費		式	1		942,213		
現場管理費		式	1		260,000		
工事原価		式	1		1,202,213		
一般管理費等		式	1		281,787		
工事価格		式	1		1,484,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		148,400		
工事費計		式	1		1,632,400		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	不陸整地		単位	m2	単位数量	1	単価	47.16
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
整地		敷均し(ル-ス), 標準(10,000m3未満), 無し		m3	0.4	117.9	47.16	
合計							47.16	
単価							47.16	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	人力清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	11.06
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
路面清掃(歩道等・人力)		歩道 少ない		m2	1	11.06	11.06	
合計							11.06	
単価							11.06	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	除草	単位	m2	単位数量	1	単価	129.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬		有り,ダンプトラック(オノロード・ディーゼル・2t積), 11.5km以下, 全ての費用	m2	1	129.1	129.1	
合計						129.1	
単価						129.1	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	剪定	枝木剪定	単位	m2	単位数量	1	単価	231.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理(寄植せん定)		中木, 1000m2以上, 無, 無, 供用区間 環境緑地帯	m2	1	231.2	231.2		
合計						231.2		
単価						231.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	処分費	草	単位	t	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	ブロック転置・再設置		単位	個	単位数量	1	単価	1,219
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック転置		陸上, 2t/個, 無し, 標準, ラフテラックレーン, (油圧伸縮ジャブ型) 25t吊, 玉掛・玉外 のどちらも陸上(水上)	個	1	1,218.67	1,218.67		
合計						1,218.67		
単価						1,219	円/個	